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تلاش اولمرت برای توازن در روابط روسیه با ایران و اسرائیل

اصلی ترین موضوع مذاكرات دو طرف مسئله ایران بود كه رئیس جمهور روسیه به تازگی از سفر به آن جا باز گشته

است.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه:روز گذشته ایهود المرت، نخست وزیر اسرائیل به طور غیر منتظره به مسكو سفر كرد.

اولمرت تنها چند ساعت در مسكو به سر برد و در برنامه اش نیز فقط ملاقات با پوتین گنجانده شده بود.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل ازكامرسانت ،بر اساس اعلام رسمی، هدف وی از این سفر هماهنگ نمودن مواضع روسیه و
اسرائیل در خصوص حل و فصل مناقشه خاورمیانه در گفتگوی «رو در رو» با ولادیمیر پوتین و بررسی دورنمای روند آماده سازی
شرایط برای برگزاری نشست سران اسرائیل و فلسطین در در آناپلیس ایالت مریلند آمریكا بود، ولی در واقع اصلی ترین موضوع

مذاكرات دو طرف مسئله ایران بود كه رئیس جمهور روسیه به تازگی از سفر به آن جا باز گشته است.
ولی در حقیقت مهم بودن این سفر به خاطر سفر چند روز قبل ولادیمیر پوتین به تهران می باشد. به عقیده برخی كارشناسان رئیس
جمهور روسیه می خواهد با دیدار با اولمرت نشان دهد كه مسكو توازن خاصی در روابطش با اسرائیل و ایران، این دو دشمن دیرینه،

برقرار كرده است.
آن چه در حال حاضر بیش از هر چیز دیگر برای اسرائیل از اهمیت خاصی برخوردار است، مسئله هسته ای ایران می باشد. موضع

تل آویو در این خصوص روشن است: آن ها هم صدا با تندرویان آمریكایی خواستار شدت عمل هر چه بیشتر بر ضد ایران هستند.
به نوشته این روزنامه، در واقع مقامات اسرائیل تحریكات جدید دیپلماتیكی را به منظور متقاعد نمودن شورای امنیت سازمان ملل متحد

بر لزوم تشدید تحریما بر ضد ایران آغاز كرده است.
سفر اولمرت به مسكو نیز در همین رابطه صورت گرفته است. بر اساس اطلاعات رسیده وی روز یكشنبه عازم پاریس می شود تا در
دیدار با نیكلا ساركوزی، رئیس جمهور فرانسه به بررسی مسائل مربوط به مقابله با برنامه هسته ای ایران بپردازد. روز سه شنبه نیز

اولمرت برای مذاكره با گوردون براون، نخست وزیر انگلیس در همین خصوص راهی لندن خواهد شد.
این در حالی است كه زیپی لیونی، وزیر امور خارجه اسرائیل نیز به همین نیت قصد سفر به چین را دارد.

وی روز گذشته بار دیگر خواستار تصویب قطعنامه جدیدی از سوی شورای امنیت شد كه تحریم های شدیدتری را بر ضد ایران در بر
داشته باشد.

پایان پیام.
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